工学研究科教授会議事概要

  １．日 時 平成２７年９月３日（金）工学部教授会終了後から午後２時２０分まで
 ２．場 所 工学研究科多目的室（Ｄ１－２０１）
  ３．出席者 ５０人

 ４．７月１０日（金）開催の教授会議事要録を確認した。

 ５．報告事項
  （１）研究費不正使用防止に係る誓約書の徴取及びコンプライアンス教育の受講について
      コンプライアンス教育の受講率の状況並びに未徴取者及び未受講者に対する対応状況につ

いて説明があった。
 （２）特命教員の雇用について

      特命教員の雇用を運営会議で決定した旨の報告があった。

  ６．審議事項
   （１）平成２８年度博士課程前期課程推薦入試合格者の選考について

原案どおり承認した。

（２）平成２７年９月博士課程前期課程修了の判定について
      原案どおり承認した。

  （３）平成２７・２８年度博士課程後期課程入学試験合格者の選考について
      原案どおり承認した。

  （４）平成２７年９月博士課程後期課程修了（学位授与）の判定について
      原案どおり承認した。

（５）平成２７年９月博士課程後期課程修了者学位論文の公表延期の申請について
    原案どおり承認した。

（６）平成２５年９月博士課程後期課程修了者学位論文の公表延期の継続について
    原案どおり承認した。

（７）人事提案・決定事項

ア．教授の昇任について
          教授の昇任を決定した。

イ．教授の昇任について

          教授の昇任を決定した。

（８）その他

以上